P R E F E I T U R A  D E

POUSO ALEGRE Chefia de Gabinete

LEI N° 7.019, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

Dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua
Jorge Pereira de Araújo (*1915 + 2002).

Autor: Ver. Miguel Júnior Tomatinho

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se RUA JORGE PEREIRADE ARAÚJO, a atual "Rua 4”, com início e fim na
"Rua 07”, localizada no Loteamento Panorama, bairro São João.

Art. 2o A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre - MG, 05 de dezembro de 2024.

JOSE DIMAS DA
SILVA F O N S E C A :S Í IH ^ S s sr‘;:si

34209514691 Ü S S H '”'" -"
JOSÉ DIMAS DA SILVA FONSECA

Prefeito Municipal
xjt RENATO GARCIA DEAssmodo dlgitalmanle per RE

/-N A A OLIVEIRA DIASÍ27B/13401/
RENATO GARCIA SiJSSSSSÍEXSSEI

DE OLIVEIRA
DIAS :027971 (M eiTBSEjSSBsr*-

Renato Garcia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-050
(35) 3449-4028 | (35) 3449-4016 | (35) 3449-4194 | gabinete@ pousoalegre.mg.gov.br

mailto:gabinete@pousoalegre.mg.gov.br